國家教育研究院　函

地址：237201 新北市三峽區三樹路2號
聯絡人：陳兪琪
聯絡電話：(02)7740-7142
傳真：(02)7740-7138
電子信箱：junia@mail.naer.edu.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國111年11月16日
發文字號：教研原字第1112500512號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本院謹訂於111年12月8日（星期四）至12月9日（星期五）
辦理「原住民族校長領導研討會—原住民族教育的下一哩
路」，敬邀貴校相關人員踴躍參與，請查照。

說明：
一、本次研討會主題為「原住民族教育的下一哩路」，邀請原

住民族學校校長及相關學者專家針對「原住民族（實驗）
學校」、「原住民族教育課程綱要」、「原住民族教育體
系」、「原住民族學校師培暨師資專業成長」等攸關校長
專業領導的主題進行討論，並試圖從中思考在教育形式日
趨多元的時代下，校長需要具備什麼樣的領導條件，才能
凝聚學校的向心力，進而帶領學校團隊邁向卓越。

二、研討會資訊
(一)時間：111年12月8日（星期四）至12月9日（星期五）。
(二)辦理方式：本研討會為實體線上複合式會議，惟疫情因

素，故不對外開放現場與會，歡迎至Youtube觀看直播
（ 直 播 網 址 ： https://www.youtube.com/watch?
v=hh5pGlD2jB4）。

三、報名方式：即日起至111年12月7日（星期四）下午5時止，
至 報 名 系 統 （ 報 名 網 址 ：
https://user195735.psee.io/4kabxe）填寫資料並於直播聊
天室完成簽到程序者，即可獲得研習時數或參與證明。

四、檢附活動海報及議程各1份。
五、聯絡人：
(一)報名事項：本院原住民族教育研究中心蔡小姐，聯絡信

國立花蓮女子高級中學
111/11/16

1110008176

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

箱： plt511@mail.naer.edu.tw、聯絡電話： 02-7740-
7169

(二)研習時數或參與證明相關事項：本院原住民族教育研究
中心吳先生，聯絡信箱：todd7743@mail.naer.edu.tw、
聯絡電話：02-7740-7146

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本院原住民族教育研究中心

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁